



PRODUKT - INFORMATION

Ölz Linzerstangerln 5Stück 250g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	420507
Informationsbereinsteller:	Rudolf Ölz Meisterbäcker GmbH & Co KG
Kontaktadresse:	Gaber Backwarenerzeugung GmbH & Co KG Löfflerweg 22a, A-6060 Hall in Tirol
Hersteller:	Gaber Backwarenerzeugung GmbH & Co KG
Marke:	Gaber
Regulierter Produktname:	FEINES MÜRBBGEBÄCK MIT APRIKOSEN-FRUCHTFÜLLUNG 20% UND ZARTBITTERSCHOKOLADE 11%
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Waregruppe:	Kuchen / Torten - süß (konserviert - ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	250 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert
Anzahl enthaltene Einheiten:	5



Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenthaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 461kcal/1927 kJ)
2. Fett (ungefähr 25.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 54.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 25.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 4.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.17Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 231kcal/964 kJ)
2. Fett (ungefähr 13.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 7.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 27.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 13.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.09Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, Aprikosen 8%, Feuchthaltemittel: Sorbit; Kakaomasse 4,3%; pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume in veränderlichen Gewichtsanteilen), Glukose-Fruktose-Sirup, Maisstärke, Kakaobutter 2,3%; VOLLEIPULVER*, Trockenmolkenzubereitung (SÜSSMOLKENPULVER, MILCHFETT), Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumhydrogencarbonat; Emulgator: Lecithine (enthält SOJA); Aroma (enthält MILCH), Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, modifizierte Stärke, Geliemittel: Pektine; Säuerungsmittel: Citronensäure; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat. Zartbitterschokolade: Kakao 58% mindestens. Kann Spuren von Haselnüssen und Mandeln enthalten. *Eier aus Bodenhaltung.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei ungeöffneter Packung mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck auf der Packungsvorderseite. Nach dem Öffnen trocken lagern und innerhalb von 1-2 Tagen verzehren. Bei Raumtemperatur trocken lagern.

Generiert: 16.12.2023
Information: 20.12.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen